
B2B Partner s.r.o. Tel: 800 700 700 http://www.b2bpartner.cz  
 

Návod k použití pro Lis na PET láhve 

Katalogové číslo: 189045 

• Výrobek je určen k použití po jeho uchycení na pevnou svislou plochu. V opačném případě 

hrozí poškození výrobku. 

• Uvolnit víčko PET lahve tak, aby při lisování mohl vzduch z PET lahve volně unikat. Hrdlo lahve 

zasunout do otvoru v horní části a zatlačit spodní část lahve dovnitř lisu. 

• Plynulým pohybem páky dolů lisovat lahev mezi čelistmi lisu. Pokud lahev klade nepřiměřený 

odpor, zkontrolovat ještě jednou, zda je víčko lahve dostatečně povolené. 

• Před uvolněním lahve dotáhnout víčko co nejpevněji tak, aby se zpět do lahve nedostal 

vzduch. Lahev tak již zůstane ve slisovaném stavu. 

• Výrobek není určen pro děti. 

• Výrobce proto nedoporučuje manipulaci s lisem osobám mladším 15 let. 

• Použití ve firmách i domácnostech. 

• Likvidace: Tento výrobek neobsahuje látky škodlivé životnímu prostředí. Likvidace se provádí 

běžnými metodami – skládkováním nebo sešrotováním. 

• Není dovoleno lis používat k jiným než určeným účelům. 

• Pro mytí jsou doporučeny běžné prostředky bez abrazivních přísad. 

 

 

http://www.b2bpartner.cz/

